（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 12⽉26⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

KOBE NEW YEAR 2025 大会のご案内

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

詳細とチーム編成が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加大会】 KOBE NEW YEAR 2025 大会

【開催⽇時】  令和 7 年 1⽉11・12⽇（土・⽇）宿泊しません。

【会   場】  しあわせの村 しあわせの村 多目的運動広場・球技場

 https://shiawasenomura.org/cms/contents/uploads/2024/06/202406MAP_omote.jpg

【持ち物】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、

その他各⾃必要な物

※ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレーヤーのみ

白ソックス・白パンツの準備をお願いいたします。

（メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

防寒の為のインナーは男女ともシャツは白・タイツは黒でお願いします。

【その他】

1. 極端な荒天・降雪などで開催が危ぶまれるような場合は HP で案内します。

またはこちらへアクセいただいても確認できるようにしておきます。

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

2. その他お問い合わせ、当⽇の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

男⼦担当 花元コーチ  携帯 090-5879-5078

女⼦担当 菰下コーチ  携帯 090-1028-2630

https://shiawasenomura.org/cms/contents/uploads/2024/06/202406MAP_omote.jpg
https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

【女⼦U-12 エンジェル】

集合 9：00 多目的運動広場トイレ・更衣室付近  解散 16：30 ごろ

ゲームスケジュール ① 10：20 山田くらぶ 球技場 Dコート

   ② 15：00 広島メイプル 多目的運動広場 B コート

備考 集合場所でユニホームを配布してから移動します。

【女⼦U-12 フェニックス】

集合 9：00 多目的運動広場トイレ・更衣室付近  解散 14：00 ごろ

ゲームスケジュール ① 10：20 丹有女⼦ TC   多目的運動広場 Aコート

② 12：30 徳島県女⼦ TC U-12  球技場 Cコート

備考

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 氏原 爽 神戸コスモ FC 8 川本 知織 学園 FC

2 梅本 雫 神戸コスモ FC 9 塩野 史季 学園 FC

3 小林 紬 木津 SC 10 大野呂 明納 井吹台 SC

4 関  心羽 アスコット FA Jr 11 山本 奈々 平野 AFC

5 佐々木 陽里 高倉台 SC 12 長谷部 文香 KNJ FC

6 内橋 実和子 東舞子 SC 13 赤松 莉衣乃 学園 FC

7 日高 心愛 学園 FC 14 山下 京 井吹台 SC

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 山本 明奈 なぎさ FC 8 空中 菜月 学園 FC

2 石川 琉衣 イニエスタアカデミー 9 中村 陽和 学園 FC

3 北村 心春 箕谷 SC 10 岡田 紗和 西灘 FC

4 二子 莉乙 箕谷 SC 11 梶田 莉加 箕谷 SC

5 永多 奈々未 木津 SC 12 加治木 琴音 有瀬 SC

6 藤澤 琉花 木津 SC 13 平橋 碧葉 多井畑 FC

7 衣笠 十彩 西神中央 FC 14 長石 悠愛 学園 FC

【男⼦U-11 A】

集合 8：00 球技場入り口付近  解散 12：30 ごろ

ゲームスケジュール ① 9：30  神⼾市南地区 TC  球技場 Cコート

② 11：10  岡山キッカーズ白  球技場 Cコート

備考 対戦は全てU-12となります。

【男⼦U-11 B】

集合 8：00 球技場入り口付近  解散 12：30 ごろ

ゲームスケジュール ① 9：30  神⼾市東地区 TC  球技場 Dコート

② 11：10  但馬 TC   球技場 Dコート

備考 対戦は全てU-12となります。

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 佐野 蒼思 神戸 FC ボーイズ 10 山田 絆人 SVIC FA

2 荒木 皇俄 センアーノ神戸 Jr 11 小松 太陽 ヴィッセル神戸 U-12

3 杉本 悠陽 センアーノ神戸 Jr 12 谷山 奏琉 ヴィッセル神戸 U-12

4 中元 槍伸 センアーノ神戸 Jr 13 根津 圭一郎 ヴィッセル神戸 U-12

5 河井 哉音 センアーノ神戸 Jr 14 八十原 圭偉 ヴィッセル神戸 U-12

6 中西 祐翔 センアーノ神戸 Jr 15 米田 柊耶 ヴィッセル神戸 U-12

7 小林 虎太朗 小部キッズ FC 16 福澤 文太 ヴィッセル神戸 U-12

8 坂口 聖來 小部キッズ FC 17 亀ヶ渕 稜 ヴィッセル神戸 U-12

9 原 陸 FC BASARA HYOGO 18 楠田 司沙 ヴィッセル神戸 U-12

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 天野 健翔 東灘 SSD 11 新見 燈璃 SVIC FA

2 菊池 岳 なぎさ FC 12 的場 碧斗 有野 SC

3 高橋 凛 なぎさ FC 13 西 湊叶 鹿の子台 FC

4 犬飼 凜 センアーノ神戸 Jr 14 源 翔太 北五葉 SC

5 山田 真平 センアーノ神戸 Jr 15 児山 雅哉 小部キッズ FC

6 杉野 日向 多井畑 FC 16 村上 慶叶 学園 FC

7 森野 和奏 西須磨 SC 17 本山 新 マリノ FC

8 永久 貴佑公 SVIC FA 18 正面 詩季 ヴィッセル神戸 U-12

9 柳 慧那 SVIC FA 19 デーキン 龍武 ヴィッセル神戸 U-12

10 花元 望旅 SVIC FA 20 清水 泰俊 ヴィッセル神戸 U-12